
1 

 

  USNESENÍ 
z 5. schůze Rady města Bzence konané dne 30. 11. 2022 

Rada města 
 
BERE NA VĚDOMÍ: 
1. Informace o plnění usnesení rady č. 3. 
2. Informace starosty:   

➢ o stavebních řízeních u SÚ Bzenec za uplynulé období, 
➢ o řízeních na poli životního prostředí a dopravy. 

3. Informace tajemníka: 
➢ o předání organizačního řádu a pracovních náplních zaměstnanců sekretariátu vedení města; 
➢ o tom, že je připraveno pár vánočních stromů z obecních lesů, které budou sloužit na výzdobu při 

pořádání akcí místních organizací. Zbylé stromky pak budou poskytnuty zaměstnancům města; 
➢ o přihlášení pí xxxxxxxxxxxxxxxxx na matriční zkoušky. 

4. Žádost o přijetí do pracovního poměru: 0  
5. Žádost o přidělení bytu: 0   
6. Žádost o přidělení bytu na DPS:  0 
7. Ukončení činnosti dvou členek SPOZ k 31.12.2022 - pí xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
8. Informaci sociálního odboru, že z dotace na výkon státní správy na sociálním odboru budou pořízeny: 

notebook v ceně do 30.000 Kč, software v ceně do 7.000 Kč, mobilní telelefon v ceně do 5.000 Kč a 
tablet v ceně do 6.500 Kč  - věci budou sloužit pro potřeby sociálního odboru. 

9. Výsledky provedených kontrol na odboru místních poplatků, matrice a sociálním odboru. 
 

SCHVALUJE:          
10. Rozpočtové opatření č. 12/2022. 

Záznam hlasování: 5x0x0  

11. Návrh rozpočtu města pro rok 2023. 

Záznam hlasování: 5x0x0 
12. Zřízení krizového štábu a povodňové komise, které budou řešit krizové situace v těchto oblastech: 

povodňové stavy, požáry, krizové situace, např. běženci, záležitosti živelných pohrom obecně, 

kontaminace vod, apod. Členové krizového štábu budou: rada města, (dle potřeby bude doplněna o  

zastupitele města), správce majetku, tajemník MěÚ. Pozn.: Krizový štáb může být rozšířen o další členy, 

a to ve vazbě na typ krizové situace např. o členy JSDH, pracovníka sociálního oboru, pracovníka ŽP, 

pracovníky technických služeb, apod. 
Záznam hlasování: 5x0x0  

13. Pověření xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx k uzavírání dohod – splátkových kalendářů 
s dlužníky místních poplatků, a to v případech, kdy se splátkovým kalendářem vysloví souhlas rada 
města. 

Záznam hlasování: 5x0x0  

14.  Splátkový kalendář u tří dlužníků místních poplatků dle návrhu předloženého xxxxxxxxxxxxxxxx 

Záznam hlasování: 5x0x0  

15.  Odměny zaměstnancům města a zaměstnancům organizačních složek města Bzenec za rok 2022.  
Záznam hlasování: 5x0x0   
16.  Odměny ředitelce ZŠ a MŠ Bzenec a vedoucímu SMB, p. o. za pracovní výsledky roku 2022. 
Záznam hlasování: 5x0x0   
17.  Směrnici na poskytování ochranných pomůcek v organizaci.  
Záznam hlasování: 5x0x0  

18.  Dotaci ve výši 7.000 Kč jako příspěvek na zabezpečení dopravy modelové železnice do Bzence na 
výstavu, která bude uspořádána v rámci Bzenecké pouti 2023 na Sokolovně ve Bzenci. Pořadatelem je 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Záznam hlasování: 5x0x0  



2 

 

19. Cenovou nabídku správce městského rozhlasu p. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx na 
dodávku a montáž obecního rozhlasu v ul. Na Špitálce a Pod Kněží horou za cenu 51.711 Kč bez DPH. 

Záznam hlasování: 5x0x0  

20. Cenovou nabídku firmy Regiozona s.r.o. (Lešetín II 7147, Zlín, IČO: 03624625) ze dne 11.11.2022 na 
služby „Konzultace, žádost o dotaci a studie proveditelnosti“ a „Realizace dotačního managementu 
v době projektu a zpracování žádosti o platbu“ za celkovou cenu 175.000 Kč bez DPH. Jedná se o 
dotační program IROP na projekt prodloužení cyklostezky na Přívoz „Cyklostezka Bzenec“.  

Záznam hlasování: 4x0x1  

21. Zvýšení ceny stravenek na 110 Kč/ks – z toho bude hrazeno z rozpočtových výdajů 33 Kč, ze sociálního 
fondu 41 Kč a zaměstnanec uhradí 36 Kč. 

Záznam hlasování: 5x0x0  

 

POSTUPUJE DO ZASTUPITELSTVA: 

22. Návrh rozpočtu města pro rok 2023. 

23. Návrh kolektivní smlouvy. 

24. Žádost pí xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx o odkoupení pozemku parc.č. 546/17 v k.ú. Bzenec. 

 

ODLOŽILA:      

25. Rozhodnutí o pronájmu části pozemku 2422/2 v k.ú. Bzenec (dvůr knihovny) – cca 75 m² pro p. xxxx  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

26. Rozhodnutí o pronájmu jedné místnosti v „likusáku“ u MŠ I na dobu 7 až 8 měsíců pro exekutorský úřad              

na uložení movitých věcí. 
Zůstává: 3/60,61,62; 4/47,49 

Zůstává: (18/55; 31/70; 42/38; 47/80,81; 50/66; 53/84,85,86,88; 54/43,45,46; 55/48,50,51; 56/48,49,50; 57/71,72,73,74; 58/50; 59/77,78,79; 60/58,61;     

                 61/75,78; 63/53; 65/62) 
 

UKLÁDÁ:   
Radě:   
Zůstává: 3/63 
Zůstává: (52/56) 

Starostovi: 
Zůstává: 4/50,51,52 

Zůstává: úkoly po Ing. Novoměstském: (53/92; 63/54; 65/63) 

Místostarostovi: 
Zůstává: 4/53 

Místostarostce: 

27. Převzít kompletní agendu po vedoucí kulturního domu xxxxxxxxxxxxxxxx 
Zůstává: 

 

Tajemníkovi:  

28. Připravit dohody o provedení práce s členy JSDH Bzenec. 
29. Připravit sliby mlčenlivosti (GDPR) pro jmenované členy výborů a komisí.  
30. Založit tzv. týdenní schránky v interní zóně, do kterých budou ukládány žádosti a další informace pro 

členy zastupitelstva.  
Zůstává: 3/64; 4/54 

Zůstává: (41/95; 52/62; 53/94; 55/54; 61/80,84); 4/53 

Ing. J. Bezchlebovi: 
Zůstává: (34/78) 

 
Ekonomickému odboru:   
Zůstává: (65/67)                                                                                          

Informatik: 
Zůstává:   

 



3 

 

Správě majetku: 
Zůstává: 3/67,68,69; 4/55,56 
Zůstává: (6/75; 35/65; 41/97; 43/47; 46/82; 58/60; 59/82,84,85; 60/62; 63/62,64; 65/66,70) 

Sociálnímu odboru: 

31. Vést interní evidenci občanů v socioekonomické tísni a krizových situacích – provádět pravidelná místní 

šetření a společně s xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx pak předkládat návrhy na případné 

splátkové kalendáře místních poplatků. Společně se správou majetku předkládat návrhy na splátkové 

kalendáře případného dluhu na nájmu. 
Zůstává 3/70 
Zůstává: (79/47; 61/86) 

Stavebnímu odboru: 
Zůstává: (49/56)                                                                                                      

Správní odboru:  
Zůstává: (15/76; 20/73; 46/87; 61/87; 65/74); 4/56                                                                                                    
                                                                                                      

Právnímu odboru: 
Zůstává: (53/91; 35/67; 48/60) 

 
Investicím:  
32. Uspořádat schůzku se zástupci firmy E.ON Energie, a.s. ve věci koordinace vedení obecního rozhlasu a 

vedení nízkého napětí. 
Zůstává: 3/71,72 
Zůstává: (58/63; 59/88,89; 60/67,68; 61/88,89; 65/75) 

  

Lesnímu hospodáři:  
Zůstává: (8/77; 14/75; 18/72; 24/65; 46/89); 4/57 
 

ŽP:  

33. Prověřit, zda jsou pokáceny dřeviny, o kterých bylo rozhodnuto, že budou v době vegetačního klidu 

pokáceny. Dále zjistit, zda není potřeba udělat ořezy keřů a stromů, jejichž větve zasahují do 

komunikací, chodníků, apod. 

34. Prověřit uschlý jehličnan na pozemku parc. 1273 v kú. Bzenec (mezi č.p. 1178 a 1173 v ul. Pod 

vinohrady). V případě, že je strom uschlý vydat rozhondutí o jeho pokácení. 

Zůstává: 3/73 
Zůstává: (11/80; 21/45,46; 28/77; 35/71; 39/58; 41/100; 47/99; 55/61) 

Pečovatelské službě: 
Zůstává: - 

 
DK:   
Zůstává: (6/80; 14/58) 
 
TKR: 
Zůstává: 3/74 
 
SMB:  
35.  
Zůstává:  4/58,59 

Řediteli ZŠ a MŠ Bzenec: 
Zůstává: (2/106; 45/61) 
 

Infocentrum, Projektový manager:   
Zůstává: (27/46; 30/72; 39/59); 4/60 

  

 

 

 

 

RŮZNÉ:  



4 

 

36. Rada obdržela následující materiály: 

➢ Rozpočtové opatření č. 12/2022; 

➢ Návrh rozpočtu města pro rok 2023. 
37. Schůze rady byla zahájena dne 30.11.2022 od 14:00 hodin do 19:00 hodin. 

 

Příští jednání rady se bude konat dne 07.12.2022 v   hodin. 
Záznam hlasování je prováděn v pořadí: pro /proti /zdržel se hlasování 

Omluven: - 

Čistopis usnesení byl vyhotoven dne 21.12.2022 připravila pí xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Ověřovatelé usnesení:        
 
 
 
                                 ____________________                                      ______________________                                                         
                                                    starosta města Bzenec                                                                     místostarosta města Bzenec 

                                                                                                                              

  

 
 

  
   

 


